
Årsrapport 2021 – Hovedutvalget 

for Næring, miljø og utvikling 

Det er avholdt 9 møter derav 2 digitale møter (Teams) og behandlet 179 saker.  

 

Arbeiderpartiet har *5 av 9 representanter* 

* NMU 01.06.21 - AP 4 av 9 representanter Jan Tore meldt seg ut av partiet. (UAVH)  

* NMU 16.11.21 - AP 3 av 9 representanter. Heidi meldt seg ut av partiet (UAVH)  

 

Faste representanter: 

Leder Kurt Methi, Anne Mette Bæivi, og Ulf-Terje Nyheim Eliassen  

* Nestleder Heidi Mauno Sletten (UAVH) 

* Jan Tore Kvalnes (UAVH)  

   

Vararepresentanter: Sylvi Jane Husebye, Andreas Veum Gamst, Wendy Hansen, Chris 

Jørgensen, Liv Ada Lorentzen og Ørjan Pedersen 

 Viktige saker i perioden: 

o Samarbeidsavtale om "Project Barents Blue" 

o Samarbeidsavtale Hammerfest kommune og NUSSIR ASA 

o Sjøgata 15-17 - Dispensasjon fra krav om inntrukne etasjer fra 4 etg. (Sparebanken) 

o Salg av utrangert utstyr (TDE) 

o Ny prosedyre for åpning og lukking av snøskuterløyper i Hammerfest kommune 

o Sluttbehandling reguleringsendring Storsvingen Vest 

o Planprogram for gassprosessanlegg i Kvalfjord 

o Høring på KU-program for Wisting 

o Vurderinger av krykkjer og krykkjehotell 

o       Fastsetting av planprogram for detaljregulering med konsekvensutredning for 
      Fuglenesfjellet Nord.  

o Kommuneplanens samfunnsdel 2021-2032 – forslag Førstegangsbehandling 

o Opprettelse av barmarksløyper i Hammerfest kommune 

o Oppstart av planarbeid for Nussir as på Markopnes 

o Kommuneplanens arealdel til 2 gangs offentlig ettersyn 

o Miljø og næring – organisering 

o Kommuneplanens samfunnsdel 2021-2032 

o Planprogram for detaljregulering Barents Blue ammoniakkanlegg, Hammerfest 

o Tildeling av areal til Horisont Energi As (Barents Blue ammoniakkanlegg) 

o Fastsetting av planprogram for detaljregulering gassprosessanlegg Kvalfjord, HFT 

o Krisefond - nye retningslinjer nov 21 

o Oppfølging av verbale vedtak 

  



Vi har 2 som har meldt seg ut av partiet som vi kjenner til. 

Jan Tore Kvalnes seg ut av AP.  - NMU 01.06.21 AP var 4 av 9 rep.  

Heidi Marie Mauno Sletten seg ut av AP. - NMU møte 16.11 AP var da 3 av 9 rep.    

 

Godt oppmøte både på Teams og fysiske møter. Gruppa har fungert meget godt, med 

gode innspill / deltakelse i debattene i møtene og gruppemøtene.  

 

Motorferdselsutvalget ble lagt ned og politisk saksbehandling ble overført til NMU.  

Fra 31.august har vi behandlet 15 saker.   

 

Det forhånds innmeldes spørsmål til utvalgsleder og rådmann i tråd med tidligere 

praksis, der administrasjonen svarer i møte.  

Vi har etablert og videreført saksordførere av sakene som fungerer svært godt. 

 

 

Viser til Hammerfest kommunes hjemmeside hvor alle innkallinger, saksliste og 

protokoller er tilgjengelig.  

 

 

 

 

Kurt Methi 

Hovedutvalgsleder for næring, miljø og utvikling 

 

   

 

 


